Vorteile
IP69K IK10
InTUBON LED 2.0 1
ITB2ST.10.024.8A4000 24 3850 4000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 1,8kg
ITB2ST.10.024.8A5000 24 3950 5000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 1,8kg
ITB2ST.10.030.8A4000 30 4750 4000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 1,8kg
ITB2ST.10.030.8A5000 30 4850 5000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 1,8kg
InTUBON LED 2.0 2
ITB2ST.20.036.8A4000 36 5750 4000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,2kg
ITB2ST.20.036.8A5000 36 5850 5000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,2kg
ITB2ST.20.045.8A4000 45 7150 4000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,2kg
ITB2ST.20.045.8A5000 45 7250 5000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,2kg
InTUBON
LED 2.0
hohe Schlagfestigkeit IK10
Hohe Lichtausbeute bis 160lm/W
Schnelle und einfache Montage
Markenkomponenten
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
InTUBON LED 2.0 3
ITB2ST.30.048.8A4000 48 7700 4000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,6kg
ITB2ST.30.048.8A5000 48 7800 5000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,6kg
ITB2ST.30.060.8A4000 60 9500 4000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,6kg
ITB2ST.30.060.8A5000 60 9600 5000K >80 IP69K 90°X90° 60°X60° 2,6kg
ITB2ST.1 70 70 720
ITB2ST.2 70 70 1000
ITB2ST.3 70 70 1280
HH